
期日；2022年5月8日（日）

場所；大垣南運動公園

審判_L FIELD FC

13:30

審判_岐阜

　　　・出場チーム

№ 所属

1 岐阜

2 中濃

3 飛騨

4 西濃

日本スポーツマスターズ2022　サッカー競技　岐阜県予選

岐阜地区

ラセルバ岐阜O35

【１】：11:30

飛騨地区

飛騨FC

【3】：審判【1】の敗者

中濃地区

L FIELD FC

【２】：10:00

西濃地区

L FIELD FC

飛騨FC

FC.GOD

FC.GOD

チーム名

ラセルバ岐阜O35

【ご協力】

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、会場での応援は控えていただきますようお願いいたします。


